Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомаевская средняя общеобразовательная школа»

671339, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Первомаевка, ул. Школьная, 10,
тел. 8(9503973168), е-таИ: зс1юо1_регуотаеука@§ОУгЪ.ги, сайт: зЬ-регуотаеузкауа-г81.ао5\уеЬ.ао5из1иа1.ги

«Об утверждении плана противодействия

коррупции на 2023 г.»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции на 2023г.

3. Козлову Ю.Г., ответственному за сайт, опубликовать план противодействия коррупции на
2023г. на официальном сайте МБОУ «Первомаевская СОШ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

с. Первомаевка

11.01.2023 г. № 56/2

Г.А. Пахомова